[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2021 г.                            с. Целинное                                        №  06

О предоставлении земельных участков
в собственность: 19:11:140504:118,
19:11:140504:119, 19:11:140504:120
19:11:140504:122, ООО «Целинное»
Руководствуясь статьи 10 Федерального закона № 110-ФЗ от 24.07.2002 г. "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, поступившим заявлением ООО «Целинное» от 21.01.2021 г.:
                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью ООО «Целинное» (ОГРН 10219008800330) в собственность за плату земельные участки, расположенные по адресу:
- Республика Хакасия, Ширинский район, АО "Целинное", площадью 300000 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, для иных видов сельскохозяйственного использования, кадастровый номер – 19:11:140504:118.
- Республика Хакасия, Ширинский район, АО "Целинное", площадью 300000 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, для иных видов сельскохозяйственного использования, кадастровый номер – 19:11:140504:119.

- Республика Хакасия, Ширинский район, АО "Целинное", площадью 300000 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, для иных видов сельскохозяйственного использования, кадастровый номер – 19:11:140504:120.

- Республика Хакасия, Ширинский район, АО "Целинное", площадью 299995 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, для иных видов сельскохозяйственного использования, кадастровый номер – 19:11:140504:122.

         2.  Обществу с ограниченной ответственностью ООО «Целинное» (ОГРН 10219008800330) обеспечить регистрацию права собственность на вышеуказанные земельные участки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
        Глава Целинного сельсовета

  Т.И.Морозова